
 
UCHWAŁA NR XVI/142/19 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2019 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

600 60017 50 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania od 

Nadleśnictwa Czaplinek na remont drogi w miejscowości Stare 

Gonne. 

754 75412 7 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów związanych 

z remontem strażnicy OSP w Kluczewie. 

 Ogółem 57 500,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2019 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

600 60017 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem drogi 

w miejscowości Stare Gonne. 

710 71004 (-) 80 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z planowaniem 

przestrzennym. 

754 75412 35 800,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem OSP w tym: 

remont strażnicy w Kluczewie, akcje ratowniczo-gaśnicze. 

757 75702 62 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z obsługą długu 

publicznego 

801 80101 70 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem Szkoły 

Podstawowej w Broczynie. 

801 80101 (-) 265 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z modernizacją źródła 

ciepła w budynku Szkoły Podstawowej w Czaplinku i hali 

widowiskowo-sportowej, 

801 80113 80 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z dowozem uczniów do 

szkół. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 118



900 90015 72 200,00 Zwiększenie wydatków związanych z oświetleniem ulic, placów 

i dróg. 

921 92109 32 500,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem świetlic 

wiejskich. 

  57 500,00  

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2019 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 57 056 560,16 zł  

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 14 300 705,66 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
58 578 560,16 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 14 300 705,66 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 

 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 1 522 000,00 zł 

 Przychody budżetu 

- emisja papierów wartościowych 

- pożyczka z WFOŚ i GW 

- kredyt 

w tym na pokrycie deficytu 

4 100 000,00 zł 

2 700 000,00 zł 

1 362 840,00 zł 

37 160,00 zł 

1 522 000,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

287 813,00 

 

3 918,00 zł 

283 895,00 zł 

82 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Michał Olejniczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 118



Załącznik nr 1 do URM  nr XVI/142/19 z dn.30.12.2019r    

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK    

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 790 051,90 50 000,00 840 051,90 

 60017  Drogi wewnetrzne 720 051,90 50 000,00 770 051,90 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 7 500,00 27 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 500,00 7 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 7 500,00 7 500,00 

          
Razem: 56 999 060,16 57 500,00 57 056 560,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 118



Załącznik nr 2 do URM  nr XVI/142/19 z dn. 30.12.2019r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 411 880,90 50 000,00 1 461 880,90 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 083 679,90 50 000,00 1 133 679,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 335,00 50 000,00 158 335,00 

710   Działalność usługowa 388 500,00 -80 000,00 308 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 190 000,00 -80 000,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -80 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 028 405,00 35 800,00 1 064 205,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 489 790,00 35 800,00 525 590,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 336,00 12 000,00 91 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 512,00 23 800,00 41 312,00 

757   Obsługa długu publicznego 778 438,00 62 000,00 840 438,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

674 906,00 62 000,00 736 906,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 674 906,00 62 000,00 736 906,00 

801   Oświata i wychowanie 15 233 243,61 -115 000,00 15 118 243,61 

 80101  Szkoły podstawowe 7 329 239,42 -195 000,00 7 134 239,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 646 319,42 70 000,00 4 716 319,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 -265 000,00 145 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 007 314,00 80 000,00 1 087 314,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 007 314,00 80 000,00 1 087 314,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 085 198,00 72 200,00 7 157 398,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 852 494,00 72 200,00 924 694,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 817 144,00 72 200,00 889 344,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 597 198,00 32 500,00 1 629 698,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 167 322,00 32 500,00 1 199 822,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 501,00 32 500,00 136 001,00 

         
Razem: 58 521 060,16 57 500,00 58 578 560,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 118


		2020-01-07T12:03:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




